岐医発第 1731 号-3

令和 6 年 9 月 6 日

 医療・介護従事者 各位

一般社団法人岐阜県医師会

会長 伊在井 みどり

（ 公印省略 ）

令和６年度岐阜県医師会在宅医療連携強化事業

第 2 回在宅医療 ICT ツール活用研修会の開催について＜ご案内＞

平素は、本会の活動に対し格段のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本会では、在宅医療連携強化事業の一環として、多職種連携 ICT ツールの一つ、メディ

カルケアステーションの活用について学ぶ標記研修会を下記の通り開催することとしましたの

で、ご案内いたします。

参加をご希望の方は、下記、【はやぶさネット研修会サイト】から、お申込いただきますよう

お願いいたします。

記

１．日時  令和６年１０月５日（土）１４時００分～１６時００分

                  （※新規登録の操作説明は１３時３０分から会場で実施）

２．開催方法：ハイブリッド形式

①会場出席：岐阜県医師会館 1階研修室 （岐阜市薮田南 3-5-11 TEL:058-274-1111）

②Web 聴講：Zoom ウェビナー配信（ZOOM の事前登録が必要です。）

３．内容

【ＭＣＳメディカルケアステーション導入実践講習会】

～MCS で医療介護チーム連携を実現しよう！ 最初の導入から、意外と知らない便利機能まで～

講師：エンブレース株式会社

４．申込方法 （締切：R６年９月３０日・月まで）

お申込みや、詳細なプログラム等は、【はやぶさネット研修会サイト】をご覧ください。

    https://hayabusa.gifu.med.or.jp/kenshu/training/training0001343/

担当者 岐阜県医師会事務局 伊藤

ＴＥＬ 058-274-1111  内線 328

ＦＡＸ 058-271-1651

https://hayabusa.gifu.med.or.jp/kenshu/training/training0001343/